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OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI  N.  4
ECOCARDIOGRAFI – FASC. PIN 333/2017  (DA CITARE OBBLIGATORIAMENTE IN OGNI
FUTURA COMUNICAZIONE) LOTTO 1 CIG 7469398638 - LOTTO 2 CIG 7469403A57
LOTTO 3 CIG 7469406CD0 - CODICE UNIVOCO UFFICIO – IPA: 7CXXRP
N. 3 RISPOSTA CHIARIMENTI

DOMANDA : Lotto 3 Si chiede di chiarire se l’ecocardiografo da Voi richiesto al Lotto n. 3 è un
ecotomografo  portatile  (non  carrellato)  oppure  un  ecotomografo  carrellato,  considerati  alcuni
requisiti tecnici richiesti nel capitolato;

RISPOSTA: Si chiarisce che trattasi di ecotomografo carrellato;

DOMANDA : Lotto n. 3, alla voce monitor da almeno 18”, si conferma 18” o è un refuso;

RISPOSTA: Si conferma 18”;

DOMANDA:  Lotto n. 3, abbiamo riscontrato che la somma dei punteggi tecnici è 65 e non 70
come riportato nel totale;

RISPOSTA:  Lotto 3 Allegato C/3: al punto 8 (Elementi migliorativi e di pregio non previsti nei
punti precedenti) il punteggio è 10. Per mero errore di battitura era stato indicato il punteggio 5. Si
conferma pertanto il punteggio 10 al punto 8.

DOMANDA: Si chiede se sono, per mero errore, stati invertiti gl’importi a base d’asta dei Lotti 2 e
3, in quanto nel lotto n. 2, è stata richiesta una sonda Transesofagea 2D/3D, ad un valore inferiore
rispetto al Lotto 3.

RISPOSTA: Si confermano gl’importi indicati nel CSA.

DOMANDA: Per quanto concerne il certificato PassOE ed il pagamento del contributo ANAC, il
sito ANAC, all’inserimento dei CIG risponde nel seguente modo: “il codice inserito è valido, ma
non è attualmente disponibile per il  pagamento”.  Comunicherete in seguito i  codici  CIG per la
generazione PassOE?
 
RISPOSTA:  Sarà  cura  della  Scrivente  procedere  al  perfezionamento  dei  CIG sul  sito  ANAC,
contestualmente alla pubblicazione, sul Sito aziendale, delle risposte alle richieste di chiarimenti.
Pertanto s’invita a riprovare la procedura sul sito ANAC.
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